

भारत मौसम विज्ञान विभाग,
पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय,
मौसम केंद्र, बिबरा हाउस,
क्लिफ-एंड एस्टेट
शिमला-171001
दूरभाष : 0177-2624976
फैक्स : 0177-2626211



India Meteorological Department
Ministry of Earth Sciences
Meteorological Centre,
Bibra House, Cliff-end Estate
SHIMLA - 171 001
E-mail: metcentresml@gmail.com
metcentresml@yahoo.co.in

मौसम केंद्र शिमला आशाटि जी एस (AE-II)/

दिनांक: 17.10.2019

नीलामी सूचना

नाकारा सामान की नीलामी "जहाँ है जैसा है" के आधार पर मौसम विज्ञान केंद्र, बिबरा हाउस, क्लिफ-एंड एस्टेट, शिमला-171001 में निम्नलिखित दिनांक, स्थान और समय पर आयोजित की जाएगी :-

Auction of unserviceable materials 'on as is where is' basis lying at Meteorological Centre, Bibra House, Cliff-End Estate, Shimla-1 will be held on the Date, Place and Time mentioned as below:-

S.No	Place where the auction to be held	Date and Time	S. No	Name of Item (Material)	Quantity	Remarks
1	O/o Director Meteorological Centre Bibra House, Cliff-End Estate Shimla-171001	25.10.2019 at 03:00 PM		Furniture Items		Material to be collected from Bibra House Cliff-End Estate Shimla
			1.	File Rack(Three Shelves)	5 No's	
			2.	Table for Xerox machine , Table 3 X 2.5	1 No.	
			3.	Table Executive 5X3	1 No	
			4.	Computer Table (seismo)	2 No's	
			5.	Chair NDC-15	09 No's	
			6.	Computer Chair	3 No's	
			7.	Computer Chair (DMDD)	1 No.	
			8.	Computer Chair Seismo)	2 No's	
			9.	Central Table	2 No's	
			10.	Center Table 4'x2'	1 No	
			11.	Display Board	1 No	
			12.	Easy Chair	2 No's	
			13.	Sofa Set (Three Pcs)	1Set	
			14.	T V Cabinet	1 No	

नियम व शर्त :-

1	अनुपयोगी सामानों को वेंडर किसी भी कार्य दिवस दिनांक 25.10.2019 से पहले में सुबह 9 बजे से शाम 5 बजे तक निदेशक महोदय की पूर्वानुमति से इस कार्यालय में देख सकते हैं ।
2	सभी सामान अनुपयोगी हैं और काम करने की स्थिति में नहीं हैं।
3	सामान को "जहाँ है जैसा है" के आधार पर ही बोलीदाता को बेचा जाएगा ।
4	सफल बोलीदाता को नीलाम किये गए सामान की पूरी कीमत नीलामी के समापन पर तुरंत अदा करनी होगी।
5	सफल बोलीदाता को नीलाम किया गया सामान सक्षम अधिकारी के अनुमोदन के पश्चात् ही दिया जाएगा ।
6	निदेशक मौसम केंद्र शिमला को यह अधिकार है कि नीलामी को बिना कारण बताये रद्द कर सकते हैं ।
7	यदि कोई भी अन्य शर्त हो तो उसकी घोषणा नीलामी के दौरान की जा सकती है । बोलीदाता/कबाड़ी/इच्छुक व्यक्ति को सुरक्षित राशी जमा करने पर ही बोली लगाने का अधिकार दिया जाएगा ।

निदेशक

मौसम केंद्र शिमला